
Comune di Gressoney-La-Trinite'
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - RIEPILOGO GENERALE  DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

15.903,72

894.481,61

217.549,71
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.069.067,65

222.672,75

1.291.740,40

207.083,75

995.480,53

1.202.564,28

1.092.251,49 23.183,84

-89.176,12

14.344,20

96.770,96

29.933,20

126.704,16

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

747.688,04

6.184,80

753.872,84

6.187,00

749.600,06

755.787,06

749.600,06 1.912,02

1.914,22

2,20

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

219.196,88

86.762,51

305.959,39

27.039,53

209.655,20

236.694,73

283.909,05 64.712,17

-69.264,66

0,00

74.253,85

59.722,98

133.976,83

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

413.428,43

869.873,72

1.283.302,15

88.081,01

203.488,03

291.569,04

367.277,79 -46.150,64

-991.733,11

0,00

163.789,76

781.792,71

945.582,47

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

430.250,00

9.975,98

440.225,98

2.322,71

261.856,80

264.179,51

265.126,50 -165.123,50

-176.046,47

0,00

3.269,70

7.653,27

10.922,97

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.195.469,76

4.075.100,76

2.879.631,00

330.714,00

2.420.080,62

2.750.794,62

2.758.164,89 -121.466,11

-1.324.306,14

14.346,40 879.102,16

338.084,27

1.217.186,43

1.195.469,76 330.714,00

2.420.080,62

2.750.794,62

2.758.164,89 -121.466,11

-1.324.306,14

14.346,40

4.007.566,04

879.102,16

338.084,27

1.217.186,434.075.100,76
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